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Høringssvar	  bedre	  velferdstjenester	  for	  barn	  og	  unge	  som	  har	  behov	  for	  et	  sammensatt	  
tjenestetilbud	  (samarbeid,	  samordning	  og	  barnekoordinator	  )	  	  

	  

Voksne	  med	  medfødt	  hjertefeil	  (VMH)	  takker	  for	  muligheten	  til	  å	  gi	  innspill	  til	  høringen	  ”Bedre	  
velferdstjenester	  for	  barn	  og	  unge	  som	  har	  behov	  for	  et	  sammensatt	  tjenestetilbud”.	  	  

VMH	  er	  en	  landsomfattende	  pasientorganisasjon	  som	  skal	  ivareta	  interessene	  for	  personer	  over	  18	  år	  
med	  en	  medfødt,	  genetisk	  eller	  tidlig	  ervervet	  hjertefeil.	  VMH	  er	  søsterorganisasjon	  til	  Foreningen	  for	  
hjertesyke	  barn	  (FFHB)	  

VMH	  støtter	  innspillene	  som	  er	  avgitt	  fra	  Foreningen	  for	  hjertesyke	  barn.	  Vi	  ønsker	  å	  særlig	  å	  understreke	  
viktigheten	  av	  innspill	  som	  er	  gitt	  rundt	  skepsis	  til	  en	  aldersgrense	  på	  18	  år	  for	  barnekoordinator.	  
Spesialisthelsetjenesten	  ser	  selv	  at	  det	  er	  i	  alderen	  15	  –	  25	  det	  er	  utfordrende	  å	  få	  tjenestene	  til	  å	  henge	  
sammen	  (0	  –	  24	  satsningen),	  og	  vi	  ser	  det	  som	  meget	  uheldig	  at	  det	  midt	  i	  denne	  perioden	  skal	  foregå	  et	  
bytte	  av	  koordinator.	  Et	  slikt	  bytte	  vil	  gjøre	  det	  utfordrende	  å	  gi	  nødvendig	  kontinuitet	  og	  trygghet	  til	  
personer	  og	  familier	  i	  en	  allerede	  meget	  belastende	  situasjon,	  og	  som	  er	  i	  en	  periode	  i	  livet	  der	  det	  skjer	  
mange	  overganger	  og	  endringer.	  VMH	  mener	  det	  må	  lages	  en	  ordning	  der	  det	  sikres	  nødvendig	  
kontinuitet	  og	  at	  koordinatoren	  også	  har	  ansvar	  i	  den	  kritiske	  overgangsperioden	  til	  tidlig	  voksen	  alder.	  	  

	  

 	  
Med	  hilsen	  
På	  vegne	  av	  Voksne	  med	  medfødt	  hjertefeil	  
	  
	  
Kari	  Anne	  Pedersen	  
Leder	   	   	   	   	   	   	  
	  


